СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Тридцать первая  сессия

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
«  27 » сентября  2023  года                                                         № 34
О внесении изменений в перечень муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2023 – 2025 годы
На основании ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                                     № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 21 декабря 2001 г.                         № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района                            р е ш и л:
        1. Внести изменения в раздел 2 перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2023-2025 годы, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 21 декабря 2022 г. № 99 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2023-2025 годы» путем дополнения его пунктами 11  и 12  следующего содержания:
 «
	11
	Сооружение дамба, расположенное по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район,                         с. Курнино
	Назначение: дамба, площадь застройки 354,1 кв.м., глубина 400 м., кадастровый номер 13:12:0113001:802, год завершения строительства 1969.

	12
	Земельный участок, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район,                          с. Курнино
	площадь 22694,0 кв.м., кадастровый номер 13:12:0113001:212, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства.

».
 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия www.kovilkino13.ru.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев

Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                     И.Н. Бутяйкин
Исп.: начальник управления имущественных отношений

Радайкина Е.К.

2 13 09